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ALANYA’NIN DEĞERLERİ: 
AZAKZADE TEVFİK BEY 

MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan ve İl Başkanı 
Sadullah Güneş, Genel Başkan Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti-
ler. Görüşmelerde Antalya Diplomasi Forumu ve 17-19 Nisan 
tarihlerinde düzenlenecek Belediye Başkanları Toplantı-
sı’nın hazırlıkları ele alınarak Bahçeli’nin talimatları alındı.

MHP LiDERi BAHÇELi,
ANTALYA HEYETiNi
MAKAMINDA AGIRLADI 

Kaymakam Öztürk’tenKaymakam Öztürk’ten
Ulker’e ziyaret  Ulker’e ziyaret    
Alanya Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk, ilçedeki temasları kap-
samında MHP Antalya İl Yönetim 
Kurulu Üyesi ve iş insanı Selçuk 
Güven Ülker’i ziyaret etti. Ülker’in 
sahibi olduğu otelde gerçekleşen 
ziyarette, güncel konular ve yerel 
çalışmalar üzerine bir süre soh-
bet edildi. 4’TE 

Alanya’nın Hacet Mahallesi’nde 3 
katlı apartmanın birinci katında 
yangın çıktı. Yangın itfaiye ekipleri 
tarafından söndürülürken, dairede 
maddi hasar oluştu. 3’TE 

Alanya’nın Hacet Mahallesi’nde 3 

Apartmanda çıkan Apartmanda çıkan 
yangın söndürüldüyangın söndürüldü

Makilik alandaMakilik alanda 
yangın çıktıyangın çıktı
Alanya’nın Şıhlar Mahallesi’nde ma-
kilik alanda çıkan yangında yakla-
şık 1 dönüm alan zarar gördü. 3’TE 

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk,
Ülker’i ziyaret etti  .
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Alkan’a Alanya’da Alkan’a Alanya’da 
büyük ilgibüyük ilgi

Emniyet Teşkilatı 
Vazife Malulü ve 
Şehit Aileleri Vak-
fı (EMŞAV) Alanya 
İlçe Başkanlığı, 2019 
yılında Kuzey Irak’ta 
teröristlerle girilen 
şehit olan Uzman 
Çavuş Zekeriya Zen-
cirli’nin şehadetinin 
7. yıl dönümünde, 
anma programı dü-
zenleneceğini açık-
ladı.  EMŞAV Alanya 
İlçe Başkanlığı, şehrin 
dört bir yanında oto-
büs duraklarına astığı 
afişlerle şehit Uzman 
Çavuş Zekeriya Zen-
cirli’nin anma prog-
ramına vatandaşları 
davet etti. 4’TE 

EMŞAV ALANYA EMŞAV ALANYA 
ŞEHiDiMiZi UNUTMADI UNUTMADI 

Alanya turizminin temsilcileri 2026 sezonunu mercek al� na aldı. Şükrü Cimrin, stratejik indirimlerin 
veri odaklı yapıldığını ve asıl sorunun jeopoli� k riskler olduğunu belir� rken; Kerim Yılmaz, fi yat is� kra-
rının korunması gerek� ğini vurgulayarak esna�  ekonomik kriz ve değişen turist profi line karşı uyardı.

Turizm sektörünün deneyim-
li isimlerinden Şükrü Cimrin, 
“Tesislerin gerektiğinde hızlı 
ve doğru aksiyonlar aldığını 
ifade etti. Satışların yavaşladığı 
dönemlerde uygulanan indi-

rimlerin stratejik bir araç oldu-
ğunu hatırlatan Cimrin, “Talebi 
canlandırmak adına yapılan bu 
hamleler, kârlılık dengesi gözeti-
lerek sınırlı ve kontrollü şekilde 
hayata geçirilmektedir” dedi.

“AKSİYONLAR VERİ ODAKLI ALINIYOR” “FİYAT DÜŞÜRMEK KALİTEYİ AŞAĞI ÇEKER”
TÜRSAB Alanya Bölge Temsil Ku-
rulu (BTK) İkinci Başkanı Kerim 
Yılmaz, Küresel ekonomik kriz 
ve bölgesel savaşların turizm 
üzerindeki etkilerine dikkat 
çekerek, esnafı ve otelcileri fiyat 

politikaları ile yatırımlar konu-
sunda uyardı. Turizmde fiyat 
istikrarının korunması gerekti-
ğini vurgulayan Yılmaz, indirim-
lerin uzun vadede sektöre zarar 
vereceğini belirtti. 5’TE 

MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan ve İl Başkanı MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan ve İl Başkanı 
Sadullah Güneş, Genel Başkan Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti-Sadullah Güneş, Genel Başkan Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti-
ler. Görüşmelerde Antalya Diplomasi Forumu ve 17-19 Nisan ler. Görüşmelerde Antalya Diplomasi Forumu ve 17-19 Nisan 
tarihlerinde düzenlenecek Belediye Başkanları Toplantı-tarihlerinde düzenlenecek Belediye Başkanları Toplantı-
sı’nın hazırlıkları ele alınarak Bahçeli’nin talimatları alındı.sı’nın hazırlıkları ele alınarak Bahçeli’nin talimatları alındı.
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MHP Antalya Milletvekili
Başkan Bahçeli ile

değerlendirmelerde bulundular.

Görüşmenin ardından açıklama 
yapan Abdurrahman Başkan, Lider 
Bahçeli’nin vizyonu ve talimat-
ları doğrultusunda çalışmaların 
sürdüğünü söyleyerek; “Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli 

Beyefendi’yi ziyaret ederek; hafta 
sonu düzenlenecek Antalya Dip-
lomasi Forumu ve Belediye Baş-
kanları Toplantısı’na ilişkin değer-
lendirmelerde bulunup, emir ve 
talimatlarını aldık. Nazik kabulleri 
ve kıymetli görüşleri için şükranla-
rımı arz ediyorum” dedi. 5’TE 

“EMİR VE TALİMATLARINI ALDIK”
DEV ORGANiZASYONLARIN

DETAYLARI MASAYA YATIRILDI 
MHP Antalya il yöneti mi Bahçeli’yi 

makamında ziyaret etti  .

TURiZMDE
4 AYLIK

KRiTiK SEZON

Şükrü Cimrin Kerim Yılmaz

Mehmet Ali Alkan, Alanya’da 
oda başkanlarını ziyaret etti  .

ŞEHŞEHŞEHiiDDDiiiMMMiiiZZZZZ

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkan Adayı Mehmet Ali Alkan, Alan-
ya’ya gelerek ilçedeki odaların başkanlarını 
ziyaret etti. Alkan oda başkanları ve üyeler ta-
rafından büyük ilgi gördü. Alkan sırayla Alanya 
Elektrikçiler, Elektronikçiler ve Sıhhi Tesisat-
çılar Odası Başkanı Tunahan Arıkan,  Alanya 
Minibüsçü, Otobüsçü ve Servis Aracı İşletme-
cileri Esnaf Odası Başkanı Paşa Özkan, Alanya 
Mobilyacılar Doğramacılar ve Hızarcılar Esnaf 
Odası Başkanı Hüseyin Alataş, Alanya Sabit ve 
Seyyar Pazarcılar ve Manavlar Esnaf Odası Hü-
seyin Gök ile Alanya Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Ali İhsan Özdemir’i ziyaret etti. 5’TE

Alanya’da hakkında kesinleşmiş 
19 yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan 
firari hükümlü polis ekiplerince 
yakalandı. 3’TE 

19 yıl hapisle aranan
firari yakalandı

MAKAMINDA AGIRLADI 
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KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARA AİTTİR.

Azakzade Ailesi cumhuriyet döneminde Alanya siyase-
tinde ön planda olmuştur. Lord’un kardeşi Şevki Bey’in 
oğlu İzzet Azakoğlu, 1964-74 arası 10 yıl Alanya Belediye 
Başkanlığı yapmıştır. Belediye başkanlığının yanında 
Alanya ekonomisinin gelişmesi için çalışmıştır. Oba’daki 
bahçesine halk arasında “inekhane” denilen bir inek 
çiftliği kurmuştur. Buraya Hollanda’dan bol süt veren 
inekler getirerek süt inekçiliğinin Alanya’da yaygınlaş-
masını sağlamıştır. İzzet bey, genç yaşta ölen oğlu Şevki 
için “Enişdibi” Mahallesinde bir cami yaptırmıştır. İzzet 
Bey’in ölümünden sonra eşi Mihrimah Hanım, Oba’daki 
bahçesinin bir kısmını Alanya Müftülüğü’ne vererek 
buraya İzzet Azakoğlu Kız Kur’an Kursu yapılmıştır. İzzet 
Bey’in ismi hem camide hem Kur’an kursunda hem de 
Alanya’da hayırla anılmaktadır. 

Lord’un diğer yeğeni Nezahat Hanım, Ahmet Tokuş ile 
evlidir. Ahmet Tokuş, Menderes döneminde 1950-60 
arası Antalya Milletvekilidir. Ahmet Tokuş hem mü-
hendis hem çalışkan hem de ileri görüşlü bir insandır. 
Cumhuriyet döneminde Alanya’nın imarında en etkili 
isim olmuştur. Alanya- Antalya yolunun yapılmasında, 
İskele Caddesi’nin açılmasında, kale yolunun yapılma-
sında, Alanya Kalesi, Kızılkule ve Tersane’nin restore 
edilmesinde etkili olmuştur. Kale yolunun yapılması; 
Alanya için, özellikle kalede oturanlar için çok sevin-
dirici olmuştur. Onun için halk, “Kale’nin yolu yokuş, 
nur ol Ahmet Tokuş” demiştir. 27 Mayıs darbesinden 
sonra Demokrat Parti’nin milletvekilleri tutuklanmış 
ve zor durumda kalmışlardır. Milletvekili eşlerinden 
bir grup, Nezahat Tokuş başkanlığında İsmet Paşa’ya 
gitmişler, yardımcı olmasını istemişlerdir. Demokrat 
Parti’nin milletvekili eşlerinden bu işe önderlik 
edecek Azakzade’lerden Nezahat Tokuş bulunabil-
miştir. Nezahat hanım son dönemlerinde Şekerhane 
Mahallesi’ndeki Nezahat Tokuş Camii’sini yaptırmıştır. 
Halk burada Nezahat Hanım’ı hayır ile yad etmektedir.  
Lord’un kardeşi Şevki Bey’in hanımı Nermiye Hanım, 
60’lı yılların başında bugünkü Yeni Camii (Alaaddin 
Camii) yapılırken en fazla para yardımı yapan kişidir. 
         
1983 yılında Alanya Belediye Başkanı Mustakbel 
Dim’dir. Belediye başkan vekili ise Lord’un yeğeni 
Rıfat Azakoğlu’nun oğlu Necip Azakoğlu’dur. Yine aynı 
dönem iktidar partisi Anavatan Partisi’nin ilçe başkanı 
Lord’un diğer yeğeni Hüseyin Azakoğlu’nun oğlu Necati 
Azakoğlu’dur. 90’lı yılların başında Lord’un diğer yeğen-
lerinden Ahmet Azakoğlunun oğlu Şevki Azakoğlu, Doğru 
Yol Partisi Antalya İl Başkan Yardımcısı’dır. Lord’un yeğeni 
Hüseyin Azakoğlu’nun eşi (Necati Azakoğlu’nun annesi) 
bugünkü sanayi kavşağındaki imam-hatip lisesinin yerini 
içindeki küçük camisi ile imam-hatip lisesine bağışlamıştır.   
         
Azakzade kardeşlerin Alanya’daki evleri mimari yapısı ve 
görünüşü itibari ile örnektir. Tevfik Bey’in evi Şekerhane 
Mahallesi’nde Atatürk Evi Müzesi olarak hizmet vermektedir. 
Necip Bey’in evi Şekerhane Mahallesi’nde Kent Müzesi olarak 
hizmet vermektedir. İzzet Bey’in evi Göç İdaresi Başkanlığı 
olarak hizmet vermektedir. Şevki Bey’in evi ise Şekerhane 
Mahallesi, Cuma Pazarı yakınındadır. İki sene öncesine kadar 
Lord’un yeğeni olan İzzet Azakoğlu’nun merhum eşi Mihrimah 
Hanım bu evde oturmaktaydı. Bu evin de diğer evler gibi ko-
ruma altına alınması faydalı olacaktır. 
         
Azakzade kardeşler kereste ticaretinin yanında narenciye 
ve muz tarımı ile de uğraşmışlardır. 1945’te kereste işi bi-
tince tamamen tarıma yönelmişlerdir. Alanya’ya muzu ilk 
olarak Şerif Ali oğlu Ahmet Efendi 1866’da getirmiş, fakat 
yaygınlaşmamıştır. Şerif Ali oğlunun bahçesinde birkaç 
kök muz olarak kalmıştır. Azakzadeler 1924 yılında bin kök 
muz getirerek Alanya’da muz tarımını geliştirmişlerdir. 
Cikcilli’de, Pelitlik bölgesinde, Akan bölgesinde muz çift-
likleri vardır. 1929 yılında Alanya’dan muz ihracı yapılmıştır. 
Yine aynı dönemde Oba’da Karasaz bölgesinde, Sanayi 
bölgesinde, Cikcilli bölgesinde Azakzadelerin limon ve por-
takal çiftlikleri vardı. Bir seferinde 11 bin limon ve portakal 
fidanı dikerek Alanya’da narenciye tarımını geliştirmişler-
dir. Bu portakal ve muz çiftliklerinde hem işçiler çalışarak 
geçimini sağlamışlardır hem de kendi bahçelerinde muz 
ve portakal yetiştirmeye başlamışlardır. 
        
1933 yılında Alanya’da mezarlık hadisesi denilen bir olay 
vardır. Dönemin kaymakamı Alanya’da şehrin merkezinde 
bulunan mezarlığı kaldırmak istemektedir. Selçuklu ve 
Osmanlı dönemi şehrin mezarlığı Kuyularönü Camisi’nin 
güneyinden Ziraat Bankası’nın bulunduğu yer ve şehrin 
parkı bugünkü Atatürk Anıtı’nın olduğu yere kadar tarihi 
mezarlıktı. Devlet ısrar edince buradaki mezarlar başka 
yerlere taşınmıştır. Buna “Nakl-i Kabir” denir. Sahibi ol-
mayan tarihi ve sanat özelliği taşıyan bazı mezar taşları 
müzeye kaldırılmıştır. Azakzade Ailesi’ nin 14 tane tarihi 
mezarı ise Lord’un kardeşi Şevki Bey tarafından Oba 
yolu üzerinde bulunan Azakların bahçesinin bir kısmı aile 
mezarlığı yapılarak buraya taşınmıştır. Mezarlar buraya 
taşınırken gerekli özen gösterilmiş, tarih sırasına göre 
yerleştirilmiştir. Mezar taşları sanat özelliği taşımak-
tadır. Bu taşlar İstanbul’da yapılmıştır. Aradan 100 yıla 
yakın zaman geçmiştir. Mezarlar bakıma muhtaçtır. Bu 
mezarların küçük bir dokunuşla bakımının yapılması ge-
rekmektedir. Aileden bunu bekliyoruz. 
DEVAMI HAFTAYA.
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Turizmin geleceğini ele aldılar 
Alanya Üniversitesi, Turizm Haftası kapsamında düzenlediği panelle sektörün güncel sorunlarını ve geleceğe yönelik Alanya Üniversitesi, Turizm Haftası kapsamında düzenlediği panelle sektörün güncel sorunlarını ve geleceğe yönelik 
çözüm önerilerini gündeme taşıdı. “Güncel Turizm Sorunları ve Çözümler” başlığıyla gerçekleştirilen etkinlikte, bölge çözüm önerilerini gündeme taşıdı. “Güncel Turizm Sorunları ve Çözümler” başlığıyla gerçekleştirilen etkinlikte, bölge 
turizminin liderleri ve akademisyenler bir araya gelerek sektörün geleceğine dair stratejik çözüm yollarını tartıştı.turizminin liderleri ve akademisyenler bir araya gelerek sektörün geleceğine dair stratejik çözüm yollarını tartıştı.

Türk Yıldızları, BAKİF26’da öğrencilerle buluştuTürk Yıldızları, BAKİF26’da öğrencilerle buluştu
Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Batı Akdeniz Kariyer ve İstihdam Fuarı (BAKİF26) kapsa-Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Batı Akdeniz Kariyer ve İstihdam Fuarı (BAKİF26) kapsa-
mında gerçekleştirilen Türk Yıldızları Akrobasi Timi söyleşi ve imza etkinliği, öğrencilerden yoğun ilgi gördü. mında gerçekleştirilen Türk Yıldızları Akrobasi Timi söyleşi ve imza etkinliği, öğrencilerden yoğun ilgi gördü. 

Pegasus Hava Taşımacılığı A.Ş. Kamuoyu 
Aydınlatma Pla� ormu’na (KAP) yap� ğı 
bildirimle 2026 yılının mart ayına ait trafi k 
ve çevresel performans verilerini paylaş-
� . Pegasus, 2026 yılının mart ayında bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 5 ar-
� şla toplam 3,16 milyon yolcu taşıdı. 2026 
yılının üç aylık döneminde ise taşınan yolcu 

sayısı yüzde 9 ar� şla 9,83 milyona ulaş� .
► YÜZDE 5 ARTIŞ YAŞANDI
Mart ayında gerçekleş� rilen toplam uçuş 
(konma) sayısı yüzde 5 ar� şla 17,786’ya yük-
seldi. Aynı dönemde koltuk arzı da yüzde 5 
artarak 3,74 milyon seviyesine çık� . Mart 
ayında doluluk oranı 84,5 olarak kaydedilir-
ken, üç aylık döneminde ise 86,3 oldu.

►İÇ HAT YOLCU SAYISI YÜZDE 18 ARTTI
İç hat yolcu sayısı art ayında geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 18 ar� şla 1,30 milyon, 
dış hat yolcu sayısı ise yüzde 2 düşüşle 1,85 
milyon oldu. 2026 yılının ocak-mart dönemin-
de ise iç hat yolcu sayısı ise yüzde 15 ar� şla 
3,81 milyon, dış hat yolcu sayısı yüzde 5 ar� şla 
6,02 milyon oldu. (Kaynak Turizmgüncel.com)

Zorlu akrobasi gösterileriyle tanınan Türk 
Yıldızları pilotları, etkinlikte öğrencilerle 
bir araya gelerek hem mesleki yolculukla-
rını hem de uçuş tecrübelerini samimi bir 
dille anlattı. Söyleşiye pilotlar Semi Yalçın, 
Mehmet Kılıç ve A. Berkalp Bilgi ile Basın 
ve Halkla İlişkiler Subayı Fatih Sağlam 
katıldı. Program, Türk Yıldızları’nın etki-
leyici gösterilerinden kesitlerin yer aldığı 
tanıtım videosu ile başladı. Salondaki 
öğrenciler, yüksek hızda gerçekleştirilen 
akrobasi hareketlerini büyük bir ilgiyle 
izledi. Video gösterimi, söyleşinin atmosfe-
rini güçlendirirken, katılımcılarda büyük 
bir heyecan oluşturdu.
► “EN BÜYÜK GÖREVİMİZ
ÜLKEMİZİ TEMSİL ETMEK”
Söyleşide söz alan Türk Yıldızları pilotları, 
en önemli görevlerinin Türkiye Cumhuri-
yeti’ni ulusal ve uluslararası platformlar-
da en iyi şekilde temsil etmek olduğunu 
vurguladı. Türk Yıldızları’nı “Gökyüzün-
deki Türk Milli Takımı” olarak tanımlayan 

pilotlar, bu sorumluluğun kendileri için 
büyük bir gurur kaynağı olduğunu ifade 
etti. Uluslararası başarılarına da değinen 
pilotlar, son olarak 18 ülke ve 21 gösteri 
ekibinin katıldığı NATO Days kapsamında 
‘En İyi Gösteri Uçuşu Ödülü’ne layık görül-
düklerini belirtti.
► ÖĞRENCİLER MERAK
ETTİKLERİNİ SORDU
Soru-cevap şeklinde interaktif bir or-
tamda gerçekleşen söyleşide öğrenciler, 
akıllarındaki pek çok soruyu doğrudan 
pilotlara yöneltme fırsatı buldu. “Türk 
Yıldızları pilotu nasıl olunur?”, “Uçuş 
sırasında karşılaştığınız zorluklar neler-
dir?” gibi pek çok soruya içtenlikle yanıt 
veren pilotlar, disiplinli çalışma, kararlılık 
ve güçlü bir eğitim sürecinin önemine 
dikkat çekti. Etkinlik, özellikle havacılık 
alanına ilgi duyan öğrenciler için ilham 
verici anlara sahne oldu. Türk Yıldızları 
pilotlarının paylaştığı gerçek deneyim-
ler, öğrencilerin kariyer hedeflerini 

şekillendirmelerine katkı sağladı. Askeri 
havacılık alanına dair birinci elden bilgi 
edinme fırsatı bulan katılımcılar, mes-
leğin gerektirdiği sorumlulukları daha 
yakından tanıdı. Söyleşi sonunda, Akdeniz 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ayşe Gülbin Arıcı tarafından tim üyelerine 
plaket takdim edildi. Programın ardından 
gerçekleştirilen imza etkinliğinde öğren-
ciler, pilotlarla birebir görüşme ve sohbet 
etme imkânı buldu. Etkinlik, katılımcıla-
rın yoğun ilgisi eşliğinde hatıra fotoğrafı 
çekilmesiyle sona erdi.
► PİLOT ADAYLARINA
VİZYON KAZANDIRDI
BAKİF26 kapsamında gerçekleştirilen bu 
anlamlı buluşma, gençlerin kariyer planla-
malarına katkı sunarken, askeri havacılığa 
olan ilgiyi de pekiştirdi. Uzman pilotların 
deneyimlerini doğrudan aktardığı bu tür 
etkinlikler, geleceğin subay adaylarının 
vizyonlarını genişletmeye ve hedeflerini 
netleştirmeye önemli katkı sağladı. – İHA 

Pegasus, 2026 yılının ilk çey-
reğinde 9 milyondan fazla yol-reğinde 9 milyondan fazla yol-
cuya hizmet verdiğini açıkladı.cuya hizmet verdiğini açıkladı.

HAMDULLAH Emin Paşa Kampüsü 
Konferans Salonu’nda düzenlenen 
panele, Alanya Turistik İşletmeci-

ler Derneği (ALTİD) Başkanı Cem Özcan 
ile Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) 
Başkan Yardımcısı Gökçe Aydoğan Ergün 
konuşmacı olarak katıldılar. Panelde 
küresel turizm trendleri, dijitalleşmenin 
sektöre etkileri, sürdürülebilirlik politi-
kaları ve Alanya’nın uluslararası turizm 
pazarındaki rekabet gücünü artırmaya 
yönelik stratejiler ele alındı.
► “ALTERNATİF TURİZM
TÜRLERİ GELİŞTİRİLMELİ”
Cem Özcan konuşmasında, turizm sek-
töründe giderek artan nitelikli personel 

ihtiyacına dikkat çekerek, tesislerin 
modernizasyon sürecinin önemine vurgu 
yaptı. Gökçe Aydoğan Ergün ise destinas-
yon tanıtımında dijital platformların etkin 
kullanımının gerekliliğine işaret ederek, 
alternatif turizm türlerinin geliştirilmesi-
nin bölge için kritik olduğunu ifade etti.
► “TURİZM YALNIZDA
EKONOMİK FAALİYET DEĞİL”
Konuşmacılar, turizmin yalnızca ekono-
mik bir faaliyet olmadığını, aynı zamanda 
kültürel etkileşimi güçlendiren önemli bir 
araç olduğunu belirtti. Bu doğrultuda, üni-
versite ile sektör arasındaki iş birliğinin 
sürdürülebilir gelişim açısından belirleyi-
ci rol oynadığına dikkat çekildi.

Etkinliğin soru-cevap bölümünde öğ-
renciler, sektör temsilcilerine doğrudan 
sorular yönelterek kariyer planlamaları 
ve sektördeki yenilikler hakkında bilgi 
aldı. Alanya Üniversitesi’nin akademik 
birikimiyle sektörün saha tecrübesini 
buluşturan bu önemli panel, turizmde 
yenilikçi yaklaşımların geliştirilmesi ve 
bölge ekonomisine katma değer sağlan-
ması hedefleri doğrultusunda verimli bir 
platform oldu. Panel sonunda, katkıların-
dan dolayı konuşmacılara teşekkür eden 
Dr. Öğr. Üyesi Nihan Sidar, Cem Özcan ve 
Gökçe Aydoğan Ergün’e günün anısına he-
diye takdim etti. Program, toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi. - Yasemin Kaya

Pegasus, 2026 yılının ilk çey-Pegasus, 2026 yılının ilk çey-

Pegasus’un 
taşıdığı yolcu 
sayısı açıklandı

Panel Alanya Üniversitesi’nde düzenlendi.

Panelde turizmin sorunları çözüm önerileri konuşuldu. Panelin ardından konuşmacılara çiçek takdim edildi. 
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19 yıl hapisle aranan 19 yıl hapisle aranan 
firari yakalandıfirari yakalandı

Bunalıma giren adam Bunalıma giren adam 
canına kıymak istedicanına kıymak istedi

Apartmanda çıkan Apartmanda çıkan 
yangın söndürüldüyangın söndürüldü

Alanya’da makilik çıkan Alanya’da makilik çıkan 
yangında yaklaşık 1 dö-yangında yaklaşık 1 dö-
nüm alan zarar gördü.nüm alan zarar gördü.Makilik Makilik 

alanda alanda 
yangın yangın 

çıktıçıktı

YANGIN Şıhlar Mahallesi, 
Türbe Mevkii’nde çık� . 
Henüz çıkış sebebi belirlene-

meyen yangında makilik alandan 
alev ve dumanların yükseldiğini 
göreler hemen 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulundu. 
İhbar üzerine bölgeye Alanya Or-
man İşletme Müdürlüğü ve i� aiye 
ekipleri sevk edildi. Yangın orman 
işletme ve i� aiye ekiplerinin mü-
dahalesi ile söndürülürken, yan-
gında yaklaşık 1 dönüm makilik 
alan zarar gördü.-Yasemin Kaya 

İhbar üzerine olay yerine Alanya Orman İşletme Müdürlüğü ve itf aiye ekipleri sevk edildi.

Yangın, saat 13.00’te Hacet Mahallesi, 
Paşaaliler Sokak’ta bulunan 3 katlı bir 
apartmanın birinci katındaki dairede 
çıktı. Daireden dumanların yükseldiği-
ni görenler 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölge-
ye itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yangın itfaiye ekibinin müdahalesi ile 
kısa sürede söndürülürken, binada 
maddi hasar oluştu.-Yasemin Kaya 

Alanya’da kamyonet ile çarpışan Alanya’da kamyonet ile çarpışan 
motosiklet sürücüsü yaralandı. motosiklet sürücüsü yaralandı. 

Alanya’da bunalıma giren 50 yaşındaki Alanya’da bunalıma giren 50 yaşındaki 
adam kendini asarak canına kıymak istedi. adam kendini asarak canına kıymak istedi. 

İş yeri önünde pes İş yeri önünde pes 
dedirten hırsızlıkdedirten hırsızlık
Antalya’da bir büfe önünde gerçekleşen olayda, Antalya’da bir büfe önünde gerçekleşen olayda, 
park halindeki motosiklet bir kadın tarafından sa-park halindeki motosiklet bir kadın tarafından sa-
niyeler içinde çalındı. Güvenlik kameralarına yan-niyeler içinde çalındı. Güvenlik kameralarına yan-
sıyan görüntülerde, şüphelinin son derece soğuk-sıyan görüntülerde, şüphelinin son derece soğuk-
kanlı bir şekilde motora binip uzaklaştığı görüldü.kanlı bir şekilde motora binip uzaklaştığı görüldü.

Alanya’da hakkında kesinleşmiş 19 yıl 2 ay hapis cezasıyla 
aranan firari hükümlü polis ekiplerince yakalandı. 
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği İnfaz 
ekipleri, aranan kişilerin yakalanmasına yönelik çalışma 
kapsamında Kasten yaralama trafik güvenliğini tehlikeye 
sokma, tehdit hakaret 6136 SKM, 5607 SKM Mala zarar 
verme ve hükümlü tutuklu kaçması suçlarından Toplam: 19 
yıl 2 ay hapis cezasıyla aranan firari hükümlü A.Ç (49) Fığla 
Mahallesi’nde yakalandı. Firari hükümlü Emniyet Müdür-
lüğündeki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.-Yasemin Kaya 

Antalya’da iş yerinden çıktıktan sonra kendisini almak için bekleyen ba-
basının aracına doğru giden gencin bir otomobilin çarpması sonucu ölü-basının aracına doğru giden gencin bir otomobilin çarpması sonucu ölü-
müne ilişkin davada karar çıktı. Mahkeme sanık Burak Kurtlapa’yı “bilinç-müne ilişkin davada karar çıktı. Mahkeme sanık Burak Kurtlapa’yı “bilinç-
li taksirle ölüme neden olma” suçundan 6 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırdı.li taksirle ölüme neden olma” suçundan 6 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırdı.
Kaza, 28 Temmuz 2025 tarihinde gece 
saat 01.20 sıralarında Konyaal�  Pınarbaşı 
Mahallesi Atatürk Bulvarı üzerindeki luna-
park önünde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, cadde üzerinde Burak Kurtlapa 
yöne� mindeki 07 BOP 245 plakalı otomo-
bil, sürücüsünün direksiyon hakimiye� ni 
kaybetmesi sonucu önce bordür taşına, 
ardından ağaca çarp� . Savrulan otomobil 
daha sonra yol kenarında bekleyen Meh-
met Ç.’nin kullandığı 07 YSG 07 plakalı 
araca çarp� . Çarpmanın etkisiyle yeniden 
savrulan otomobil, lunaparkta çalışan ve 
mesaiden çık� ktan sonra kaldırımda yürü-
yen Alanya Üniversitesi son sınıf öğrencisi 
23 yaşındaki Arda Öztürk’e çarp� .
► HASTANE YOLUNDA
HAYATINI KAYBETTİ
Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay ye-
rine sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müda-
halesi olay yerinde yapılan Arda Öztürk, 
ambulansla Antalya Eği� m ve Araş� rma 
Hastanesi’ne götürülmek üzere yola çıka-
rıldı. Ancak Öztürk, sağlık ekiplerinin tüm 
müdahalesine rağmen hastaneye ulaş� rı-
lamadan haya� nı kaybe�  .

Arda Öztürk’ün, iş çıkışı kendisini almak 
için bekleyen babasının aracına birkaç 
metre kala otomobilin çarpması sonucu 
yaşamını yi� rdiği öğrenildi. Öte yandan, 
Öztürk’ün normalde olay günü izinli olduğu, 
ancak birkaç gün önce kız arkadaşının do-

ğum gününü kutlamak amacıyla izin gününü 
değiş� rdiği belir� ldi. Acılı ailenin, oğullarının 
iki korneasını bağışladığı öğrenildi.
► SANIK HAKKINDA DAVA AÇILDI
Kaza sonrası üniversiteli gencin ölümü-
ne neden olan Burak Kurtlapa hakkında 
“taksirle ölüme ve yaralamaya neden 
olma” suçundan dava açıldı. Antalya 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen karar 
duruşmasına tutuklu sanık Burak Kurtla-
pa SEGBİS aracılığıyla ka� lırken, duruş-
ma salonunda taraf avukatları ile sanık 
yakınları hazır bulundu.
Duruşmada son savunmasını yapan 
sanık Burak Kurtlapa, “Ufak bir cana bile 
kıyamazken böyle bir kazaya sebebiyet 
verdiğim için üzgünüm. Madde etkisinde 
değildim, 3 yıldır kullanmıyorum. Nişan-
lım, ‘yeni bir hayata başla’ dediği için 
uyuşturucudan uzak duruyordum. Babam 
kanser, dedem alzaymır hastası, bana 
ih� yaçları var. Tahliyemi talep ediyo-
rum” dedi. Mahkeme heye� , sanık Burak 
Kurtlapa hakkında “bilinçli taksirle ölüme 
neden olma” suçundan 6 yıl 8 ay hapis 
cezasına hükme�  .-İHA

Arda Öztürk’ün, iş çıkışı kendisini almak 

Kaza Türkler Mahallesi’nde meydana geldi. A.Y. idaresinde-
ki kamyonet ile H.P. kontrolündeki motosiklet çarpıştı. Ka-
zada yola savrulan motosiklet sürücüsü yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekiplerince hastaneye kaldırılan sürücü tedavi 
altına alındı.-Yasemin Kaya 

Olay Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. Ö.A. (50) iddiaya 
göre girdiği bir anlık bunalım sonucunda sahilde kendini 
direğe iple astı. Ö.A’yı gören çevredekiler durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Ekiplerce bulunduğu yerden indi-
rilen şahıs kaldırıldığı hastanede tedavi altına alındı. Ö.A’nın 
durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.-Yasemin Kaya 

Alanya’da 3 katlı apartmanın birinci katında yangın çıktı. Yangın itfa-Alanya’da 3 katlı apartmanın birinci katında yangın çıktı. Yangın itfa-
iye ekipleri tarafından söndürülürken, dairede maddi hasar oluştu.iye ekipleri tarafından söndürülürken, dairede maddi hasar oluştu.

Olay, Serik’e bağlı Orta Mahalle’de 
yaşandı. Bir kadın, büfe önünde 
park halindeki motosikleti, kendi 
aracıymış gibi soğukkanlılıkla iterek 

götürdü. Hırsızlık anı güvenlik ka-
meraları tarafından anbean kayde-
dilirken, polis şüphelinin yakalan-
ması ve motosikletin bulunması için 

çalışma başlattı.
Esnaf Bülent Altıntaş, “Biz arkadaş-
larla alışveriş yapmak için büfeye 
girdik. Olay, akşam üzeri saat 17.00 
sıralarında gerçekleşiyor. Bir kadın 
buraya geliyor, motoru sanki kendi 
aracıymış gibi rahat bir şekilde 
alıp gidiyor. Biz motorun yerinde 
olmadığını saat 19.00 - 19.30 civa-
rında fark ettik. Kamera kayıtlarını 
incelediğimizde gördük ki bir kadın, 
son derece soğukkanlı bir şekilde 
motoru alıp götürmüş. Bu olay,  büfe 
önünde güpegündüz gerçekleşen 
bir hırsızlık. Olay sonrası hemen 
polise gittik ve kamera kayıtlarını 
incelettik ve şikayetçi olduk. Artık 
konu emniyette, gerisini onlar halle-
decek” dedi.-İHA 

Burak Kurtlapa

Antalya’da iş yerinden çıktıktan sonra kendisini almak için bekleyen ba-Antalya’da iş yerinden çıktıktan sonra kendisini almak için bekleyen ba-

 Ölümlü kazada sürücüye 6 yıl 8 ay hapis

Yangında yaklaşık 1 dönüm alan zarar gördü.

Olay Hacet Mahallesi, Paşaaliler Sokak’ta meydana geldi.

Yangın itf aiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.

Yangın sonrası dairede maddi hasar oluştu.

Kamyonet ile Kamyonet ile 
motosiklet motosiklet 

çarpıştıçarpıştı

Olay anı güvenlik kamerasına yansıdı. Esnaf Bülent Altı ntaş, olay anını anlattı  .
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ALANYA Kaymakamı Şakir Öner 
Öztürk, ilçedeki temasları kapsa-
mında Milliyetçi Hareket Partisi 

(MHP) Antalya İl Yönetim Kurulu Üyesi 
ve iş insanı Selçuk Güven Ülker’i ziyaret 

etti. Ülker’in sahibi olduğu otelde gerçek-
leşen ziyarette, güncel konular ve yerel 
çalışmalar üzerine bir süre sohbet edildi. 
Kaymakam Öztürk, misafirperverliğinden 
dolayı Ülker’e teşekkürlerini iletirken, 

Selçuk Güven Ülker de mülki idare amiri 
Öztürk’ün ziyaretinden duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennilerinin 
ardından sona erdi. – Erkan Uysal 

EMŞAV Alanya İlçe Başkanlığı, şehrin dört EMŞAV Alanya İlçe Başkanlığı, şehrin dört 
bir yanında otobüs duraklarına astığı afişler-bir yanında otobüs duraklarına astığı afişler-
le şehit Uzman Çavuş Zekeriya Zencirli’nin le şehit Uzman Çavuş Zekeriya Zencirli’nin 
anma programına vatandaşları davet etti.anma programına vatandaşları davet etti.

ALKÜ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın üniver-ALKÜ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın üniver-
siteyi ziyaret edeceği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını bildirdi.siteyi ziyaret edeceği yönündeki haberlerin gerçeği yansıtmadığını bildirdi.

Törene Alanya Keçiboynuzu Üre� cileri Bir-
liği Başkanı Duran Yılmaz, Alanya Ticaret ve 
Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe 
de ka� ldılar. 
Dağı� m ile ilgili açıklama yapan Göktepe, 
“Eği� m alan kursiyerlerimize ser� fi kalarıyla 
birlikte fi danlarının teslim edilmesi, bilinçli ve 
sürdürülebilir tarım adına önemli bir adım. 
Toplam 5 bin fi danın üre� cilerimizle buluştu-
rulması bölgemiz tarımına değer katacak.
Keçiboynuzu kuraklığa dayanıklı yapısı ve 
yüksek katma değeriyle üre� cilerimiz için 
önemli bir alterna� f üründür. Tarımsal üre-
� min güçlenmesi adına bu tür çalışmalar 
büyük önem taşıyor. 
Emeği geçen herkese teşekkür ediyor, 
üre� cilerimize hayırlı ve bereketli olmasını 
diliyoruz” dedi. 
► “STRATEJİK ALAN
OLARAK GÖRÜYORUZ”
ALTSO Başkanı Eray Erdem de, “Antalya 
Büyükşehir Belediyesi tara� ndan düzenle-
nen ve odamızın da paydaşları arasında yer 
aldığı Alanya keçiboynuzu fi danı dağı� m 

töreni ile keçiboynuzu ye� ş� riciliği eği� mi 
ser� fi ka takdim törenine ka� ldık. Meclis 
Başkanımız Mehmet Kural, Yöne� m Kurulu 
Üyelerimiz Adil Memiş ve Hasan Yeniacun 
ile Disiplin Kurulu Üyemiz Ali Orkan’ın da 
yer aldığı törende, keçiboynuzu üre� minin 
bölgemiz tarımı açısından taşıdığı öneme 
bir kez daha dikkat çek� k. Odamız olarak, 
keçiboynuzunun coğrafi  işare� ni Alanya’mı-
za kazandırmış bunun yanında Avrupa Birliği 
nezdinde de coğrafi  işaret başvurumuzu 
geç� ğimiz günlerde gerçekleş� rmiş� k.  Bu-
nunla birlikte geç� ğimiz yıl Saburlar Mahal-
lemizi pilot bölge ilan ederek üre� cilerimize 
keçiboynuzu fi danı dağı� mı yapmış, üre� -
min yaygınlaş� rılması adına önemli bir adım 
atmış� k. Tarım sektörünü stratejik bir alan 
olarak görüyor, üre� cilerimizin desteklen-
mesi ve katma değerli ürünlerin ar� rılması 
amacıyla tüm kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
içerisinde çalışmalarımıza devam edeceğiz.
Alanya Keçiboynuzu Üre� cileri Birliği başta 
olmak üzere tüm paydaşlara teşekkür ediyor, 
üre� cilerimize bereketli ve verimli bir sezon 
diliyoruz” diye konuştu. – Yasemin Kaya

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından “Antalya Üretiyor, Türkiye Kazanıyor” 
sloganıyla düzenlenen Alanya keçiboynuzu fidan dağıtım töreni gerçekleştirildi. sloganıyla düzenlenen Alanya keçiboynuzu fidan dağıtım töreni gerçekleştirildi. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından “Antalya Üretiyor, Türkiye Kazanıyor” Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından “Antalya Üretiyor, Türkiye Kazanıyor” Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından “Antalya Üretiyor, Türkiye Kazanıyor” Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından “Antalya Üretiyor, Türkiye Kazanıyor” 

Alanyalı üreticilere fidan desteği
Emniyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı 
(EMŞAV) Alanya İlçe Başkanlığı, 2019 yılında Kuzey 
Irak’ta teröristlerle girilen şehit olan Uzman Çavuş 
Zekeriya Zencirli’nin şehadetinin 7’nci yıl dönümün-
de, anma programı düzenleneceğini açıkladı. 15 Ma-
yıs Cuma günü gerçekleştirilecek programın, cuma 
namazına müteakip Alanya Garnizon Şehitliği’nde 
düzenleneceği belirtildi. Program kapsamında şehit 
Zencirli’nin kabri başında Kur’an-ı Kerim tilaveti ya-
pılacağı ve dualarla yâd edileceği ifade edildi. EMŞAV 
Alanya İlçe Başkanlığı tarafından hazırlanan anma 
afişlerinin, Alanya genelinde yoğun kullanılan ana 
arterler, merkezi noktalar ve mahallelerde bulu-
nan otobüs duraklarına asıldığı bildirildi. Yapılan bu 
çalışma ile anma programının daha geniş kitlelere 
duyurulması ve vatandaşların programa katılımının 
artırılması hedefleniyor. 
► “TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR”
EMŞAV Alanya İlçe Başkanı Hakan Çoban, yaptığı 
açıklamada, “Aziz şehidimiz Zekeriya Zencirli’yi 
rahmet ve minnetle anıyoruz. Bu anlamlı günde 
şehidimizi dualarla yâd etmek üzere tüm vatandaş-
larımızı anma programımıza davet ediyoruz. Progra-
mın ardından katılımcılarımıza yemek ikramımız da 
olacaktır. Aziz şehitlerimizin hatırasını yaşatmak ve 
birlik beraberliğimizi pekiştirmek adına tüm halkı-
mızın katılımı bizler için büyük önem taşımaktadır” 
ifadelerini kullandı. – Tülay Şengün

Kaymakam Öztürk’tenKaymakam Öztürk’ten
Ulker’e ziyaretUlker’e ziyaret

Kaymakam Öztürk, Ülker’e misafi rperverliği için teşekkür etti  . 

Alanya keçiboynuzu fi dan dağıtı m töreni gerçekleşti rildi. 

Üreti cilere keçiboynuzu fi danı teslim edildi. 

Otobüs duraklarına afi ş 
asılarak anma programına 
vatandaşlar davet edildi. 

Gündoğmuş için 2026 yılında 650 milyon TL’lik yatırım planını devreye alan AE-Gündoğmuş için 2026 yılında 650 milyon TL’lik yatırım planını devreye alan AE-
DAŞ, bu kapsamda bölgeye 94 kilometre yeni şebeke hattı tesis edecek. 2 bin 448 DAŞ, bu kapsamda bölgeye 94 kilometre yeni şebeke hattı tesis edecek. 2 bin 448 
adet demir direk ve 25 trafo ile bölgenin elektrik altyapısını daha da güçlendirecek.adet demir direk ve 25 trafo ile bölgenin elektrik altyapısını daha da güçlendirecek.

Gündoğmuş’a 650 milyon TL’lik yatırımGündoğmuş’a 650 milyon TL’lik yatırım

ALKÜ'den Emine Erdoğan açıklamasıALKÜ'den Emine Erdoğan açıklaması
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi’n-
den (ALKÜ) yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “Son günlerde bazı basın yayın 
organlarında üniversitemize Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın kıymetli 
eşi Emine Erdoğan hanımefendinin ziyaret 
gerçekleştireceği yönündeki haberlerin yer 
aldığı görülmüştür. Üniversitemizin güneş 
enerjisi yatırımları, sıfır atık çalışmaları ve 
sıfır karbon ayak izi projesiyle Türkiye›de ilk 
ve tek üniversite olmamız çeşitli platformlarda 
takdir görmesi ve gündeme gelmesi memnu-
niyet vericidir ancak söz konusu haberlerde 
yer alan ziyaret bilgisi gerçeği yansıtmamakta 
olup bu yönde kesinleşmiş bir program bulun-
mamaktadır. Bununla birlikte Sayın Emine Er-
doğan hanımefendiyi üniversitemizde ve Alan-
ya’mızda ağırlamaktan büyük bir memnuniyet 
duyacağımızı özellikle ifade etmek isteriz. 
Kamuoyunda oluşan bu yanlış anlaşılmadan 
dolayı üzüntü duyduğumuzu belirtir, gelişme-
lerin resmi kanallar aracılığıyla paylaşılacağı-
nı bilgilerinize sunarız” dedi. – Erkan Uysal 

Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, MHP Antalya İl Yönetim Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, MHP Antalya İl Yönetim 
Kurulu Üyesi Selçuk Güven Ülker’i ziyaret ederek bir araya geldi.Kurulu Üyesi Selçuk Güven Ülker’i ziyaret ederek bir araya geldi.

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. (AE-
DAŞ), Antalya’nın Gündoğmuş İlçe-
si’nin elektrik altyapısına bu yıl 650 
milyon TL yatırım yapacak. Gündoğ-
muş’un zorlu coğrafi şartlarına kar-
şı altyapıyı daha da güçlendirmeyi, 
uzun vadede artan enerji talebine 

yanıt vermeyi hedefleyen AEDAŞ, yıl 
içinde ilçe genelinde kapsamlı bir 
yatırım programı gerçekleştirecek. 
AEDAŞ Genel Müdürü İlkay Baydar, 
14 Nisan Salı günü Gündoğmuş 
Kaymakamı Dr. Erdal Bilgiç, Gün-
doğmuş Belediye Başkanı Ali Gülen 

ve yatırımlardan etkilenen mahalle 
muhtarları ile bir araya gelerek ilçe-
deki yatırım sürecine ilişkin detaylı 
bilgilendirmede bulundu.
Gündoğmuş’ta başlatılan yatırım 
çalışmaları ile bölge genelinde 94 
kilometre uzunluğunda yeni havai 

şebeke hattı tesis edileceğini ifade 
eden AEDAŞ Genel Müdürü İlkay 
Baydar, ayrıca 2 bin 448 adet demir 
direğin montajının da yapılacağını 
bildirdi. Enerji verimliliğini artır-
mak amacıyla 25 adet direk tipi 
trafo ile 4 adet beton köşk dağıtım 
merkezi kurulacağını söyleyen 
Baydar, verimli ve tasarruflu enerji 
için toplam 680 adet modern LED 
armatürün de ilçe genelinde devre-
ye alınacağını kaydetti.
Baydar, söz konusu yatırım çalışma-
larının planlanan proje kapsamında 
ilk etap olduğunu da belirtti. Baydar, 

“Yatırım programımız Gündoğmuş 
merkez başta olmak üzere Koza-
ğacı, Çayırözü, Pembelik, Narağacı, 
Ortaköy, Balkaya, Eskibağ, Kayabükü 
ve Köprülü mahallelerini doğrudan 
kapsıyor. Söz konusu çalışmaların 
tamamlanmasıyla birlikte özellikle 
kış aylarında olumsuz hava şartları-
nın neden olduğu enerji kesintilerini 
en aza indirmeyi ve voltaj dalgalan-
malarının önüne geçmeyi hedefliyo-
ruz. Gündoğmuş’un coğrafi şartlarını 
dikkate alarak planladığımız bu çalış-
malarla, hizmet kalitemizi daha ileri 
bir seviyeye taşıyacağız” dedi. – İHA 

EMŞAV’dan EMŞAV’dan 
Şehit Zencirli Şehit Zencirli 
için anma davetiiçin anma daveti



POLİTİKA
15 NİSAN 2026
ÇARŞAMBA POLİTİKA

AESOB Başkan AdayıAESOB Başkan Adayı
Alkan’dan Alanya çıkarmasıAlkan’dan Alanya çıkarması
AESOB Başkan AESOB Başkan 
Adayı Mehmet Adayı Mehmet 
Ali Alkan, Alan-Ali Alkan, Alan-
ya turunda oda ya turunda oda 
başkanları ve başkanları ve 
üyelerin yoğun üyelerin yoğun 
ilgisiyle karşı-ilgisiyle karşı-
landı. Alkan, so-landı. Alkan, so-
runları yerinde runları yerinde 
dinleyerek çö-dinleyerek çö-
züm önerilerini züm önerilerini 
paylaştı.paylaştı.

Güneş ve Başkan’dan Devlet Bahçeli’ye ziyaretGüneş ve Başkan’dan Devlet Bahçeli’ye ziyaret

Turizm sektörünün deneyimli isimlerin-
den Şükrü Cimrin, 2026 yaz sezonuna 
ilişkin rezervasyon akışları ve sektör-
deki fi yatlandırma stratejileri hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. Cimrin, 
talep daralmasının temel nedeninin 
fi yat seviyeleri değil, bölgesel savaşlar 
ve beraberinde gelen belirsizlik algısı 
olduğunu vurguladı.
► “AKSİYONLAR
VERİ ODAKLI ALINIYOR”
Konaklama tesislerinin 2026 sezonu büt-
çe hedefl erine ulaşmak adına doluluk 
oranlarını ve rezervasyon akışlarını anlık 
olarak takip e�  ğini belirten Cimrin, 
tesislerin gerek� ğinde hızlı ve doğru 
aksiyonlar aldığını ifade e�  . Sa� şların 
yavaşladığı dönemlerde uygulanan 
indirimlerin stratejik bir araç olduğunu 
ha� rlatan Cimrin, “Talebi canlandır-
mak adına yapılan bu hamleler, kârlılık 
dengesi göze� lerek sınırlı ve kontrollü 
şekilde hayata geçirilmektedir” dedi.
► “İNDİRİM SADECE
RUS PAZARINA ÖZGÜ DEĞİL”
Kamuoyunda oluşan “indirimlerin 
sadece Rus pazarına yönelik yapıldığı” 
yönündeki algının gerçeği tam yansıt-
madığını dile ge� ren Cimrin, “Bu tür 
kampanyalar çoğunlukla tek bir pazara 
özel değil, çalışılan tüm kaynak pazarla-
ra yönelik planlanmaktadır. Dolayısıyla 
değerlendirmeleri sadece tek bir pazar 
üzerinden okumak eksik bir çerçeve 
sunmaktadır” diye konuştu.
► “ASIL İHTİYAÇ GÜVEN
ORTAMININ TESİSİ”
Fiyat indirimlerinin rezervasyon ar� şı için 
tek başına bir garan�  sunmadığına dikkat 
çeken Şükrü Cimrin, sektörün önündeki 
asıl engelin jeopoli� k riskler olduğunu be-
lirterek “İçinde bulunduğumuz dönemde 
talep daralmasının temel nedeni fi yatlar 
değil, bölgesel gelişmeler ve özellikle 
savaş kaynaklı belirsizliklerin yara�  ğı 
güven algısıdır. İndirimler kısa vadede des-
tekleyici bir araç olsa da, talebin kalıcı ve 
güçlü şekilde toparlanmasının ana unsuru 

bölgedeki güven ortamının yeniden tesis 
edilmesi olacak� r” ifadelerini kullandı. 
► “FİYAT DÜŞÜRMEK
KALİTEYİ AŞAĞI ÇEKER”
Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TÜR-
SAB) Alanya Bölge Temsil Kurulu (BTK) 
İkinci Başkanı Kerim Yılmaz ise, Küresel 
ekonomik kriz ve bölgesel savaşların tu-
rizm üzerindeki etkilerine dikkat çekerek, 
esna�  ve otelcileri fi yat poli� kaları ile 
ya� rımlar konusunda uyardı. Turizmde 
fi yat is� krarının korunması gerek� ğini 
vurgulayan Yılmaz, indirimlerin uzun 
vadede sektöre zarar vereceğini belir�  . 
Yılmaz, “Ne kadar fi yat indirirsek bir daha 
o fi yata çıkamayız. Bunun için kaliteyi 
düşürmemek adına fi yat indirimini tav-
siye etmiyoruz. Fazla fi yat düşürmemek 
lazım, sonrasında yukarı çıkarmak çok zor 
olur. Bunun ülkemize zararı olur” dedi.
► “RUS PAZARINDA
DÜŞÜŞ BEKLENİYOR”
Sezon beklen� lerini de paylaşan Yılmaz, 
Rusya pazarındaki daralmaya işaret 
ederek “Rusya’dan bölgemize turist 
gelmesini bekliyoruz ama şu an nisan ve 
mayısı değerlendirmiyoruz. 4 ay gibi bir 

sezon olur. Hızlı sezonu yakalarız ve esnaf 
rahatlar. Şu anda İskandinav ülkelerinden 
turist gelmeye başladı ama Rus pazarında 
haliyle bir düşüş olacak” diye konuştu.
► “TURİST ARTIK
PAZARLIK YAPIYOR”
Sektörde daha önce karşılaşılmayan bir 
durumla karşı karşıya olduklarını dile 
ge� ren Yılmaz, “Eskiden turistler pazar-
lık etmezdi, şu an hem otel hem de bilet 
fi yatlarında pazarlık ediyorlar. Bunları 
turizmde hiç görmedik. Ekonomik krizin 
geleceğini bildiği için ta� lciler rezervas-
yonlarını iptal e�  , düşüşler bu nedenle 
oldu” diye konuştu.
► ESNAFA UYARI:
YATIRIMA GİRMEYİN
Turizm esna� nın tasarrufl u olması gerek-
� ğinin al� nı çizen Yılmaz, ya� rım planları 
olanlara “fren” mesajı vererek ; “Turizm-
den eskisi gibi bir ekonomi bekleme-
yelim. Turizm esna�  6 ay çalışıyor, 6 ay 
is� rahat ediyor. Esna� mız fazla ya� rıma 
girmesin, ayağını yorganına göre uzatsın. 
Savaşların ardından genel bir kriz olur, 
buna göre herkes gardını almalı” ifadele-
rini kullandı. – Yasemin Kaya

MHP Antalya İl Başkanı Sadullah Güneş ve Milletvekili Abdurrahman Başkan, Ankara’da Genel Başkan Devlet Bahçeli’yi ziyaret ettiler.  MHP Antalya İl Başkanı Sadullah Güneş ve Milletvekili Abdurrahman Başkan, Ankara’da Genel Başkan Devlet Bahçeli’yi ziyaret ettiler.  
Ziyaretin ana gündemini Antalya’da düzenlenecek “Belediye Başkanları Toplantısı” ve Antalya Diplomasi Forumu hazırlıkları oluşturdu.Ziyaretin ana gündemini Antalya’da düzenlenecek “Belediye Başkanları Toplantısı” ve Antalya Diplomasi Forumu hazırlıkları oluşturdu.

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) 
Antalya İl Başkanı Sadullah Güneş, 
Ankara’da Genel Başkan Devlet 

Bahçeli’yi makamında ziyaret etti. Ziyaret-
te Antalya’da düzenlenecek olan ‘Belediye 
Başkanları Toplantısı’nın detayları masaya 
yatırıldı. Ziyaretin ana gündem maddesini 
17-19 Nisan tarihleri arasında Antalya’nın 
ev sahipliği yapacağı “Belediye Başkan-
ları Toplantısı” oluşturdu. MHP Antalya İl 
Başkanı Güneş, dev organizasyon öncesi 
hazırlıklar hakkında bilgiler vererek Genel 

Başkan Devlet Bahçeli’nin emir ve talimat-
larını aldı. Ziyaret sonrası açıklama yapan 
Güneş,  “Bilge Liderimiz, Genel Başkanımız 
Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’yi ziyaret 
ederek hayır dualarını aldık. Antalya’mızda 
gerçekleştireceğimiz Belediye Başkanla-
rı Toplantısı için talimatlarını aldık. Zat-ı 
Devletleri tüm teşkilatlarımıza ve hemşeh-
rilerimize selamlarını ilettiler. Allah başı-
mızdan eksik etmesin” dedi. 
Öte yandan, MHP Antalya Milletvekili Ab-
durrahman Başkan da MHP Genel Baş-

kanı Devlet Bahçeli’yi makamında ziyaret 
etti.  Ziyarette, Antalya’da gerçekleşecek 
uluslararası ve yerel etkinliklerin hazırlık 
süreçleri değerlendirildi. MHP’li Başkan, 
ziyarette Devlet Bahçeli’ye iki önemli 
organizasyon hakkında bilgiler sundu. 
Ziyarette hafta sonu düzenlenecek olan ve 
dünya siyasetinin kalbinin atacağı Antalya 
Diplomasi Forumu (ADF) ile MHP’li yerel 
yöneticileri bir araya getirecek Belediye 
Başkanları Toplantısı’na ilişkin istişare-
lerde bulunuldu.

► “EMİR VE TALİMATLARINI ALDIK”
 Görüşmenin ardından açıklama yapan Ab-
durrahman Başkan, Lider Bahçeli’nin vizyo-
nu ve talimatları doğrultusunda çalışmaların 
sürdüğünü belirterek şunları söyledi: “Genel 
Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’yi 
ziyaret ederek; hafta sonu düzenlenecek An-
talya Diplomasi Forumu ve Belediye Başkan-
ları Toplantısı’na ilişkin değerlendirmelerde 
bulunup, emir ve talimatlarını aldık. Nazik 
kabulleri ve kıymetli görüşleri için şükranla-
rımı arz ediyorum.” – Erkan Uysal

Turizmde 4 aylık kritik sezon 
Alanya turizminin temsilcileri 2026 sezonunu mercek altına aldı. Şükrü Cim-Alanya turizminin temsilcileri 2026 sezonunu mercek altına aldı. Şükrü Cim-
rin, stratejik indirimlerin veri odaklı yapıldığını ve asıl sorunun jeopolitik risk-rin, stratejik indirimlerin veri odaklı yapıldığını ve asıl sorunun jeopolitik risk-
ler olduğunu belirtirken; Kerim Yılmaz, fiyat istikrarının korunması gerektiği-ler olduğunu belirtirken; Kerim Yılmaz, fiyat istikrarının korunması gerektiği-
ni vurgulayarak esnafı ekonomik kriz ve değişen turist profiline karşı uyardı.ni vurgulayarak esnafı ekonomik kriz ve değişen turist profiline karşı uyardı.

Şükrü Cimrin Kerim Yılmaz

Mehmet Ali Alkan, Alanya’da 
oda başkanlarını ziyaret etti  .

Sadullah Güneş, makamında Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti  .

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Baş-
kan Adayı Mehmet Ali Alkan, Alanya’ya gelerek ilçedeki 
odaların başkanlarını ziyaret etti. Alkan oda başkanları ve 
üyeler tarafından büyük ilgi gördü. Alkan sırayla Alanya 
Elektrikçiler, Elektronikçiler ve Sıhhi Tesisatçılar Odası 
Başkanı Tunahan Arıkan,  Alanya Minibüsçü, Otobüsçü ve 
Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Paşa Özkan, 
Alanya Mobilyacılar Doğramacılar ve Hızarcılar Esnaf Oda-
sı Başkanı Hüseyin Alataş, Alanya Sabit ve Seyyar Pazarcı-
lar ve Manavlar Esnaf Odası Hüseyin Gök ile Alanya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali İhsan Özdemir’i ziyaret 
etti. Ziyaretlerde oda başkanları ve üyeler ile bir araya 
gelen Alkan onların istek, talep ve sorunlarını dinleyerek 
çözüm önerilerini anlattı. Ziyaretlerle ilgili açıklama yapan 
Alkan, “AESOB Başkan Adayı olarak, kıymetli oda başkan-
larımızla birlikte ziyaret gerçekleştirdik. Ziyaretimize 
Serik Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanımız İdris Barut, 
Antalya Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanımız 
ve TŞOF Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman Şahin,  Antalya 
Semt Pazarcılar Esnaf Odası Başkanımız İsmail Öz, Antal-
ya Otobüsçüler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanımız 
Yasin Arslan, Antalya Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası 
Başkanımız Şahin Aba, Antalya Otelciler, Pansiyoncular, 
Camcı, Reklamcı ve Matbaacılar Esnaf Odası Başkanımız 
Özcan Sucu, Antalya Lokantacılar, Kebapçılar, Aşçılar ve 
Köfteciler Esnaf Odası Başkanımız Yasin Tekdemir, Antalya 
Mermerciler, Karocular ve Alçıcılar Esnaf Odası Başkanı-
mız Mehmet Çetin, Antalya Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve 
Kitapçılar Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanımız Mehmet 
Bayrak, Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Baş-
kanımız Yüksel Uzun, Antalya Konfeksiyoncular ve Butikçi-
ler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanımız Yusuf Kurul,
Antalya Börekçiler, Etli Pideciler, Yufkacılar, Kafeteryacılar 
ve Kafe Barlar Esnaf Odası Başkanımız Hüseyin Şimşek, 
Antalya Akdeniz EKK Kooperatifi Başkanımız Onur Ulum,
Antalya Elektrikçiler Esnaf Odası Yönetim Kurulu Üyemiz 
Halil Kök, Antalya Şoförler, Otomobilciler, Kamyoncular ve 
Kamyonetçiler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Yönetim Kurulu 
Üyemiz Mehmet Akçan, Antalya Şoförler EKK Kooperatifi 
Başkanvekilimiz Adnan Avan, Antalya Servis Aracı İşlet-
mecileri Esnaf Odası Yönetim Kurulu Üyemiz Sami Türker
ile birlikte katılım sağlayarak AESOB adaylık sürecimiz 
kapsamında hayata geçireceğimiz projelerimizi, hedefle-
rimizi ve esnafımızın beklentilerini karşılıklı istişare ettik. 
Nazik ev sahipliği ve samimi misafirperverlikleri için oda 
başkanlarımıza ve yönetim-denetim kurulu üyelerine 
teşekkür ediyor; birlik ve beraberliğimizin güçlenerek 
devam etmesini temenni ediyorum. Hep birlikte daha güçlü 
bir Antalya esnafı için” dedi. – Tülay Şengün 

Milletvekili Başkan da Bahçeli’yi ziyaret etti  . 

Alkan esnafı n taleplerini dinleyip çözüm önerilerini paylaştı . 
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Kaymakam Öztürk’tenKaymakam Öztürk’ten 
Salı Pazarı’na ziyaret Salı Pazarı’na ziyaret 
Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Mahmutlar Mahallesi’nde kuru-Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, Mahmutlar Mahallesi’nde kuru-
lan Salı Pazarı’nı ziyaret ederek esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. 

Hamdullah Emin Paşa Kampüsü’nün eşsiz 
atmosferinde düzenlenen etkinlikte, genç 
turizmciler kahve sana� nın incelikleri-
ni uzmanından öğrenme � rsa�  buldu.
Turizm Ha� ası kutlamaları çerçevesinde 
organize edilen atölye çalışmasına, Zero 
Coff ee’den Pouriya Ebrahimi konuk oldu. 
Düzenlenen etkinlikte, kahve kültürünün 
tarihsel gelişimi ve modern mu� aktaki 
yeri detaylı bir şekilde ele alındı. Açık 
Hava Amfi  alanında kurulan özel istas-
yonlarda öğrenciler; çekirdeklerin karak-
teris� k özelliklerinden doğru demleme 
tekniklerine kadar pek çok teknik detayı 
uygulamalı olarak deneyimledi. Turizm 
sektöründe misafi r ağırlama deneyimi-
nin vazgeçilmez bir parçası olan kahve 
servisi üzerine yoğunlaşılan workshopta, 
ka� lımcılar farklı ekipmanlarla demleme 
yaparak kendi tarifl erini oluşturdu. Et-
kinlik sonunda, Öğr. Gör. Dr. Tamer Taşçı, 
katkılarından dolayı Pouriya Ebrahimi’ne 
teşekkür ederek günün anısına hediyesini 
takdim e�  . – Yasemin Kaya

Alanya Üniversitesi, Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Turizm ve Otel İşletmeciliği 
ve Turizm İşletmeciliği bölümleri tarafından ortaklaşa düzenlenen, öğrencilerin mesle-ve Turizm İşletmeciliği bölümleri tarafından ortaklaşa düzenlenen, öğrencilerin mesle-
ki becerilerini geliştirmeye yönelik “Kahve Yapımı Workshop” atölyesi gerçekleştirildi.ki becerilerini geliştirmeye yönelik “Kahve Yapımı Workshop” atölyesi gerçekleştirildi.

Oba’da da o uygulama Oba’da da o uygulama 
tarih oluyortarih oluyor

“ Okullarda güvenlik “ Okullarda güvenlik 
önlemleri artırılmalı"önlemleri artırılmalı"

Oba Mahallesi Muhtarı Şeref Gürkan mahallesin-Oba Mahallesi Muhtarı Şeref Gürkan mahallesin-
de cenaze yemeklerinin kaldırıldığını duyurdu. de cenaze yemeklerinin kaldırıldığını duyurdu. 

Memur-Sen Antalya Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Memur-Sen Antalya Temsilcisi ve Eğitim-Bir-
Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran, Şanlıur-Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran, Şanlıur-
fa’da bir okulda yaşanan silahlı saldırının ar-fa’da bir okulda yaşanan silahlı saldırının ar-
dından yaptığı açıklamada, okullardaki güvenlik dından yaptığı açıklamada, okullardaki güvenlik 
sorunlarının çözülmesi gerektiğini söyledi.sorunlarının çözülmesi gerektiğini söyledi.

Antalya Büyük-Antalya Büyük-
şehir Belediyesi, şehir Belediyesi, 
Antalya’da arıcı-Antalya’da arıcı-
lık faaliyetlerinin lık faaliyetlerinin 
yaygınlaştırılma-yaygınlaştırılma-
sı için eğitim ve sı için eğitim ve 
hibe desteklerini hibe desteklerini 
sürdürüyor. sürdürüyor. 

TEZGÂHLARI tek tek gezerek esnafa 
hayırlı ve bereketli kazançlar dile-
yen Alanya Kaymakamı Şakir Öner 

Öztürk pazar alanında vatandaşların ve 

çocukların sıcak ilgisiyle karşılaştı. Kay-
makam Öztürk vatandaşın ve esnafın 
talep ve önerilerini bizzat dinledi. Ziya-
rette Kaymakam Öztürk’e İlçe Jandarma 

Komutanı Yarbay Hüseyin Direk, Alanya 
Belediyesi Zabıta Müdürü Naci Uzunsa-
kal ve Mahmutlar Mahalle Muhtarı Ah-
met Sönmez eşlik ettiler. – Tülay Şengün

Kaymakam Öztürk çocuklarla oyun oynadı.

Şeref Gürkan

Alanya’da cenazelerin ardından yemek verme uygulama-
sı tarihe karışıyor. Obaalacami Mahallesi Muhtarı Şevki 
Karaduman’ın ardından Oba Mahallesi Muhtarı Şeref 
Gürkan da mahallesinde cenaze yemeğinin kaldırıldığını 
duyurdu. Gürkan, “Oba Mahallesi’nde cenaze yemekleri-
nin kalkması için bir yıldır vatandaşlarımızla istişare yap-
maktayım. Vatandaşlarımızın da talepleri doğrultusunda 
cenaze yemekleri kaldırıldı. Oba halkımızın alınan karara 
olumlu yaklaşacaklarına inanıyorum ve tüm halkımızın 
cenaze yemeklerinin kaldırılması için duyarlı olup des-
teklerinizi bekliyorum. Dün ve bugün yataklanan cenaze 
definlerinde cenaze sahipleri ile görüşüldü ve cenaze 
yemeklerinin kaldırılması uygulanmaya başladı. Cenaze 
sahiplerinin olumlu anlayışları ve destekleri için teşek-
kür ederim” dedi. – Erkan Uysal  

Antalya Büyükşehir Belediyesi, arıcılık belgesi 
ile talepte bulunan üreticilere polen tuzaklı 
kovan dağıttı. İlk etapta 5 merkez ilçeden 400 
üreticiye bin 200 kovan teslim edildi.
Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı, yerelden kalkınma 
hedefleri doğrultusunda Antalya’da arıcılığın 
yaygınlaştırılması için çalışmalarını sürdürü-
yor. Ücretsiz arıcılık kursları ile birlikte yüzler-
ce vatandaşı arıcılık ile tanıştıran büyükşehir 
belediyesi, kovan destekleri ile de üretime teş-
vik ediyor. Etaplar halinde kovan dağıtımlarını 
sürdüren ekipler ilk etapta 5 merkez ilçeden 
400 üreticiye kovanlarını teslim etti. Arıcılık 
belgesi ile talepte bulunan üreticilere dağıtım-
lar büyükşehir belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı Hizmet Binası’nda yapıldı.

►KOVAN DAĞITIMLARI DEVAM EDECEK
Arı kovanı desteği hakkında bilgi veren Tarım-
sal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nda görevli 
Ziraat Mühendisi Atiye Püren Ceyhan Küçü-
kokudan, “Arıcılık eğitimi alan kursiyerlerimi-
zi ve vatandaşlarımızı desteklemek amacıyla 
arı kovanı dağıtımlarımıza devam ediyoruz. İlk 
etapta merkez ilçelerimizden talepte bulunan 
üreticilerimize bin 200 adet polen tuzaklı arı 
kovanı dağıtımı yaptık. Doğu ve batı ilçelerimiz 
olmak üzere hafta boyunca diğer ilçelerimiz-
de de dağıtımlarımıza devam edeceğiz. Büyük-
şehir belediyesi olarak çiftçilerimizin yanında 
olmaya devam edeceğiz” dedi.
► “BÜYÜKŞEHİR KURSLARI
İLE ARICILIĞA BAŞLADIK”
Büyükşehir belediyesinin kursları ile arıcı-

lık yapmaya başladığını söyleyen Göz Dok-
toru Semra Coşkun, “Mesleğim çok farklı 
ancak amatör olarak arıcılıkla uğraşmaya 
başladım. Eşim ile birlikte büyükşehir 
belediyesinin organize ettiği arıcılık kur-
suna gittik. Üç aylık kapsamlı bir eğitimin 
ardından arıcılık sertifikamızı almaya hak 
kazandık. Arıcılık yapan tanıdıklarımızın 
da destekleriyle arıcılık yapmaya başladık. 
Bugün de kovanlarımızı aldık. Özellikle 
kadınlar için güzel bir hizmet. Antalya gibi 
zengin bir bitki örtüsüne sahip bir yerde 
mutlaka her kadının arıcılıkla uğraşması 
gerektiğini düşünüyorum. Her yaştan in-
sanı arıcılığa teşvik etmek lazım. Bu güzel 
proje için büyükşehir belediyemize çok 
teşekkür ediyoruz” diye konuştu.

► “ÇOK KALİTELİ BİR KOVAN”
Aksu ilçesinden gelerek kovanlarını teslim 
alan Burhan Narin ise, “Büyükşehir belediye-
mize bu desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 
Arıcılık çok maliyetli bir iş. Dışarıdan arıcılar 
çok kazanıyormuş algısı var ancak durum öyle 
değil. Arıcılık malzemeleri günümüzde çok 
pahalı. Bugün bir peteğin kilosu 350 TL, iyi bir 
polen tuzaklı kovanın fiyatı ise 2 bin TL’ye mal 
oluyor. Bunları sıraladığımız zaman getirisi 
kadar maliyeti de oldukça var. Dağıtılan kovan-
lar oldukça kaliteli polen tuzaklı, en kullanışlı 
kovan. Arılar için en sağlıklı malzemeden çam 
ağacından yapılmış. Belediyemize bu güzel 
destek için çok teşekkür ediyor. Böyle güzel ça-
lışmaların diğer kurum ve kuruluşlara örnek 
olmasını diliyorum” diye konuştu. – İHA 

Kaymakam Şakir Öner Öztürk, Salı Pazarı’nı ziyaret etti  .

Alanya Üniversitesi, Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Turizm ve Otel İşletmeciliği Alanya Üniversitesi, Turizm Haftası etkinlikleri kapsamında Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Kampüsü kahve kokusu sardı

Üreticiye arı kovanı desteğiÜreticiye arı kovanı desteği

Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Eyüp Bülent Miran açık-
lamasında, okullarda güvenliğin geçici ya da yüzeysel 
tedbirlerle değil, kalıcı ve etkili uygulamalarla sağlanması 
gerektiğini belirterek, “Okulların güvenliği konusu bizim 
için en önemli konulardan biridir. İdareten değil, gerçekten 
güvenlik sağlanmalı ve can emniyetimiz temin edilmelidir. 
Bu şiddet sarmalı artık sona erdirilmelidir” dedi.
Eğitimcilerin görevlerini güvenli bir ortamda yerine getir-
mesi gerektiğini belirten Miran, yetkililere çağrıda buluna-
rak okullardaki güvenlik sorunlarının bir an önce çözül-
mesi, cezaların caydırıcı olması gerektiğini söyledi. – İHA 

Eyüp Bülent Miran
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Alanyalı kadınlar sporda buluştuAlanyalı kadınlar sporda buluştu

Alanya’yı gururlandırdıAlanya’yı gururlandırdı

Alanya Genç-Alanya Genç-
lik ve Spor lik ve Spor 
İlçe Müdür-İlçe Müdür-
lüğü koordi-lüğü koordi-
nesinde ilçe-nesinde ilçe-
de yaşayan de yaşayan 
ev hanımla-ev hanımla-
rına yönelik rına yönelik 
olarak pila-olarak pila-
tes, zumba ve tes, zumba ve 
dans çalış-dans çalış-
maları ger-maları ger-
çekleştirildi.çekleştirildi.

Okul Sporları Atletizm Küçükler ve Yıldızlar Grup Müsabakaları’na katılan Okul Sporları Atletizm Küçükler ve Yıldızlar Grup Müsabakaları’na katılan 
Alanya Mevlüt Çavuşoğlu Ortaokulu öğrencisi Menekşe Dönmez üçüncü oldu. Alanya Mevlüt Çavuşoğlu Ortaokulu öğrencisi Menekşe Dönmez üçüncü oldu. 

Toplumda sağlıklı yaşam bilincinin artırılması ve 
kadınların spora teşvik edilmesi amacıyla düzen-
lenen faaliyetler, katılımcılardan yoğun ilgi gördü. 
Büyük bir memnuniyetle karşılanan etkinlikler, aynı 

zamanda sosyal farkındalık oluşturma açısından da 
önemli katkı sağladı. Yoğun katılım ve gelen talep-
ler doğrultusunda, söz konusu spor faaliyetlerinin 
belirlenen tarihlerde tekrar düzenlenmesi planla-

nıyor. Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada her yaştan bireyin spora katılı-
mını artırmaya yönelik çalışmaların sürdürülmeye 
devam edileceği ifade edildi. - Tülay Şengün

AVSALLAR Spor Kompleksi’nde düzen-
lenecek organizasyonda, farklı illerden 
gelen yıldız sporcular mücadele ederek 

grup aşamasını geçmek ve üst tura yükselmek 
için kıyasıya rekabet edecek. Sporun yaygınlaş-
tırılması, gençlerin fiziksel ve sosyal gelişim-
lerine katkı sağlanması amacıyla düzenlenen 
müsabakalar, aynı zamanda Alanya’nın spor 
turizmi potansiyeline de önemli katkı suna-
cak. Alanya Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ev 
sahipliğinde gerçekleştirilecek organizasyona 
tüm sporseverler davet edildi. – Yasemin Kaya

Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde düzenlenen Hokey Yıldızlar Grup Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinesinde düzenlenen Hokey Yıldızlar Grup 
Müsabakaları, 15-19 Nisan tarihleri arasında Alanya’da gerçekleştirilecek. Müsabakaları, 15-19 Nisan tarihleri arasında Alanya’da gerçekleştirilecek. 

HOKEY HEYECANI BAŞLIYOR

Konya Atletizm Sahası, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı (GSB) Okul Sporları Atletizm Kü-
çükler ve Yıldızlar Grup Müsabakaları’na 
ev sahipliği yaptı. Farklı illerden gelen genç 
sporcuların kıyasıya mücadele ettiği orga-
nizasyonda, Alanya adına yarışan isimler-
den biri dikkat çekti. Konya’da düzenlenen 
yarışmalarda, Alanya Mevlüt Çavuşoğlu 
Ortaokulu öğrencisi Menekşe Dönmez 
atletizm top fırlatma branşında elde ettiği 
dereceyle üçüncülük kürsüsüne çıktı. Mü-

sabakalarda sergilediği performansla öne 
çıkan Dönmez, okul sporları kapsamında 
Alanya’yı başarıyla temsil etti. Yarışmalar 
boyunca ortaya koyduğu mücadele, hem 
okulunda hem de Alanya spor camiasında 
memnuniyetle karşılandı.
►“DAHA ÜSTÜN BAŞARILAR ÇIKABİLİR”
Menekşe Dönmez’in antrenörü ve öğret-
meni Yasemin Canarslan, öğrencisinin 
başarısıyla gurur duyduklarını belirterek 
sporculara verilen desteğin önemine 

dikkat çekti. Canarslan, genç yeteneklerin 
doğru yönlendirilmesi halinde Alanya’dan 
çok daha büyük başarılar çıkabileceğini 
ifade etti. Konya’daki grup müsabaka-
larında elde edilen bu sonuç, Alanya’da 
okul sporlarına olan ilginin ve altyapının 
önemini bir kez daha ortaya koydu. Yetki-
liler, bu tür organizasyonların çocukların 
spora yönelmesi ve yeteneklerini keş-
fetmesi açısından büyük değer taşıdığını 
vurguladı. - Yasemin Kaya
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